PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2023

O MUNICÍPIO DE ATALANTA, NESTE ATO REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, SR.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, TORNA PÚBLICO AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A

DISPENSA DE LICITAÇÃO CONFORME ABAIXO:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE TRABALHOS COMO

MAESTRO E INSTRUTOR DE INSTRUMENTOS E PERCUSSÃO PARA A FANFARRA MUNICIPAL DE

ATALANTA – SC, TRABALHANDO COM REGÊNCIA, PAVILHÃO, MOR DE COMANDO E MANUTENÇÃO

DE EQUIPAMENTOS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CREDENCIADAS: YURI KAUÊ VIEIRA CARDOSO 10143849905 (CNPJ Nº 46.352.315/0001-07)

VALOR: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERÁ O VALOR MENSAL DE R$ 2.142,90 (DOIS MIL E CENTO E

QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS), COM VALOR TOTAL DE R$ 17.143,20

(DEZESETE MIL E CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL ATÉ A DATA DE 31 DE DEZEMBRO

DE 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.00 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

05.01 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

13.392.55.2025 - PROMOÇÃO DA CULTURA E TRADIÇÕES LOCAIS.

3.3.90.00.00.00.00.00 - APLICACOES DIRETAS

0.1.00.0080 - RECURSOS ORDINÁRIOS

CÓDIGO E-SFINGE: C3A35B8288F286DF6DF87841731D100586EB5BDD

ATALANTA, 24 DE ABRIL DE 2023.

CLÁUDIO VOLNEI SENS

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO